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Opis produktu
Jak zawsze, w centrum naszych zainteresowań jest przyjemność. Aktywność, sport czy nawet obcowanie z naturą to tylko
droga do celu, na końcu której mamy nadzieję znaleźć spokój, równowagę i właśnie przyjemność. Wiosenny numer jest pełen
takich przygód i choć może nie znajdziecie w nich gotowych odpowiedzi na nurtujące was pytania natury egzystencjalnej,
mamy nadzieję, że wiele z nich zainspiruje Was do szukania ich na własną rękę, oczywiście na łonie natury, a lektura OM
okaże się jedną z wielu czekających nas przygód.

W numerze
“Pocztówka od fotografa” - w otwierającym magazyn cyklu gości Dylan Phillip Bellingan, fotograf mieszkający w
Kalifornii, związany z surfingiem i vanlifem,
"Retro" - artykuł, który z czasem przerodził się w lubiany cykl. Tym razem Beata Słama zabiera nas do kanadyjskich
lasów deszczowych, gdzie poznajemy nietuzinkową i kontrowersyjną postać Granta Hadwina,
wywiad z Janem Lisieckim - ceniony kanadyjski pianista polskiego pochodzenia opowiada o łączeniu muzyki i sztuki z
naturą,
wywiad z Rossem Exlerem - nieznany w Polsce podróżnik opowiada o swojej kajakowo-rowerowej wyprawie przez
największe jeziora Afryki oraz o problemach ekologiczno-społecznych z jakimi zmaga się ten ważny dla globalnego
ekosystemu region,
wywiad z Ewą Trzcionką - z wieloletnią redaktorką naczelną pisma “Design Alive” rozmawiamy o tym, jaki wypływ
mają na nas piękne przedmioty i budynki, sztuka i siły przyrody,
"Rzeka dzieciństwa" - nurt rzek zabiera nas w spokojną podróż po Polsce, w przestrzeni i czasie, pełną nostalgii i
zachwytu nad pospolitym pięknem otaczającego nas świata,
“Abchaski sen w kraju duszy" - inauguracja nowego cyklu, w którym Piotr Trybalski przedstawia miejsca i historie, o
których wielu z nas jeszcze nie słyszało - pierwszy przystanek Abchazja,
"Daleko i na dziko" - czyli tak jak lubimy najbardziej - Zuzanna Kozerska przedstawia propozycje tygodniowych
wędrówek po dzikich regionach naszego kraju,
"Poza (tfu!) strefą komfortu" - esej Mateusza Waligóry, refleksja o wędrowaniu i przekraczaniu granic,
"Nie czekać do piątku, by zacząć żyć" - przedstawiamy historię pary biegaczy, Kasi Solińskiej i Maćka
Dombrowskiego, których tryb życia uległ drastycznej zmianie,
Van life - to outdoorowy wątek, z którego poruszeniem zwlekaliśmy zbyt długo. W letnim numerze nadrabiamy więc
zaległości. Wiola Imiolczyk rozmawia z rodziną Wielgusów (Go Wild), która zdecydowała się zamieszkać w vanie i
od pół roku podróżuje po Sardynii, z kolei Monika Młodecka bada istotę tego stylu życia w artykule "Van is life",
Surfing - jest lato, słońce i morze, jest i surfing - o to jak się załapać na pierwsze fale rozmawiamy z Krzysztofem
Jędrzejakiem, poradnik ilustrują świetne zdjęcia tego surfera, fotografa i instruktora,
Biwak w hamaku - do wiszących biwaków zachęca Rafał Palowski, mistrz z lasu radzi jak wygodnie spędzić pierwszą
noc w hamaku,
"Zielona strona" - element, którego w OM nie może zabraknąć. Tym razem Dorota Kabała pisze dla nas o polskich
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markach, które chcą być eko, oraz o wyzwaniach jakie stoją przed ich projektantami,
"Smak leniwego wieczoru" - jeśli zastanawiacie się co to za smak, koniecznie odwiedźcie nasz kulinarny kącik, w
którym Wiola Imiolczyk zaskakuje po raz kolejny nietypowym przepisem na danie z ogniska,
"Pejzaże mikroświatów" - zgodnie z naszą przewodnią ideą, szacunek dla przyrody rodzi się przede wszystkim z
zachwytu nad jego bogactwem. W magazynie stawiamy na nieszablonowe ujęcia piękna otaczającego nas świata i
bawimy się różnymi perspektywami, które często odkrywa przed nami sztuka - tym razem zerkamy pod
niecodziennym kątem wraz z fotografem Markiem Misiem,
"Good spot" - wiadomość, która trafiła do czasopisma rzutem w ostatniej chwili, rzutem na taśmę. To projekt, który ujął
nas za sprawą recyklingu, wyjątkowego projektowania, swobody podróżowania,
"Kwestionariusz OM" - w materiale tradycyjnie zamykającym magazyn, gościmy Agnieszkę Dziadek.
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